
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stupsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w 

Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Stupsk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

Paweł Fabisiak 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 
II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica w Stupsku, ul. Adama Mickiewicza 46, 06-561 

Stupsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Jaroszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ciechanów 

2. Ewa Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wojnówka 

3. Andrzej Macielak, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO, zam. Stupsk 

4. Aleksandra Mieszczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Konopki 

5. Milena Pepłowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 
STUPSK, zam. Morawy 

6. Agnieszka Sokołowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ, 
zam. Stupsk 

7. Aldona Magdalena Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Stupsk 

8. Marta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ciechanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Falenta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łopacin 

2. Patrycja Falenta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Łopacin 

3. Dorota Hajn, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA KOWALEWSKIEGO, 
zam. Strzałkowo 

4. Marek Hermanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wyszyny Kościelne 

5. Sławomir Kaczerski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 
STUPSK, zam. Konopki 

6. Joanna Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stupsk 

7. Katarzyna Kurowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stupsk 

8. Bogusława Nosarzewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ, 



 
 

zam. Stupsk 

9. Edyta Sojko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Gminy, ul. Kredytowa 4, 06-560 Konopki: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Bąk, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY STUPSK, 
zam. Stupsk 

2. Aleksandra Maria Bryks, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mława 

3. Anna Burdalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW - 
DONATA STAŃCZAK, zam. Konopki 

4. Jolanta Głowacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pawłowo 

5. Romana Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dunaj 

6. Agnieszka Maciejczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Konopki 

7. Iwona Szymańska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO, zam. Strzałkowo 

8. Hanna Wiloch, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ, zam. 
Stupsk 

9. Karolina Zarzycka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Bulc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

2. Justyna Jankowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegowo 

3. Krystyna Macielak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO, zam. Stupsk 

4. Elżbieta Mizerska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 
STUPSK (uzupełnienie składu), zam. Stupsk 

5. Agnieszka Nosarzewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Konopki 

6. Edyta Sieminowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 
STUPSK, zam. Wyszyny Kościelne 

7. Radosław Skowroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stupsk 

8. Grażyna Alina Staniszewska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I 



 
 

ROZWÓJ, zam. Stupsk 

9. Marcin Wasilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pniewo Czeruchy 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka, Dąbek 124, 06-561 Stupsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Cichocka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO, zam. Strzałkowo 

2. Renata Dąbkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Dąbek 

3. Ewa Joanna Dobrzeniewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lekowo 

4. Hanna Agata Dziubińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pawłowo 

5. Andrzej Korczakowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mława 

6. Małgorzata Masiak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 
STUPSK, zam. Zdroje 

7. Małgorzata Nosarzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stupsk 

8. Monika Barbara Pętlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stupsk 

9. Anna Siemianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wyszyny Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbek 

2. Kamil Dakiniewicz, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA 
KOWALEWSKIEGO, zam. Wyszyny Kościelne 

3. Ilona Eremus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyszyny 
Kościelne 

4. Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbek 

5. Ewa Kolos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Strzegowo 

6. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Strzegowo 

7. Piotr Masiak, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY STUPSK 
(uzupełnienie składu), zam. Zdroje 

8. Monika Stępkowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 



 
 

STUPSK, zam. Konopki 

9. Hanna Wydra, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dąbek 

 

 


